A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2024/3184/11736/8

Lot 8

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné. - Pas de
prorogation de délai, pour raison sylvicole.

Nombre d'arbres total 2207 -
Volume grumes 166,644 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 166,644 m3
Cube moyen 76  dm?
Circonférence moyenne 39,676 | cm
Surface de coupe 8,815  ha
Contact COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24 @ -
Triage Triage De Malvoisin | -
Propriétaire Gedinne Cne -
Lieu(x)-dit(s) L.VIREE-FAYEMBU-<PA>, VIREE AUX COCHES <P> = -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 14 novembre 2024 a 15:00
Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11736
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=sallela-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
216

297

248

183

69

22

1039

Vol.(m3)

17,906

46,517

14,040

7,553

0,444

86,460

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
275
217
14,741
107
41
16,134
8
1,806
1
0,302
649 32,983

Méleze Hybride

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
36
122

7,502
133
29

18,129

4

0,820
324 26,451

Méléze
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
28
51

3,240
42
43

10,205

19

3,803
8
4

3,502
195 20,750



