

RW/711/2024/3184/11736/8

## Lot 8

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné. - Pas de prorogation de délai, pour raison sylvicole.

Nombre d'arbres total	2 207	
Volume grumes	166,644	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	166,644	m³
Cube moyen	76	dm³
Circonférence moyenne	39,676	cm
Surface de coupe	8,815	ha
Contact	COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24	
Triage	Triage De Malvoisin	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	L.VIREE-FAYEMBU- <pa>, VIREE AUX COCHES <p></p></pa>	
Vente	Vente communale de Gedinne Jeudi 14 novembre 2024 à 15:00 Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze Hybr Amélioration Normal Normal	ide	Mélèze Amélioration Normal Normal	1
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	216		275		36		28	
35	297		217		122		51	
		17,906		14,741		7,502		3,240
45	248		107		133		42	
55	183		41		29		43	
		46,517		16,134		18,129		10,205
65	69		8		4		19	
		14,040		1,806		0,820		3,803
75	22		1		-		8	
85	3		-		-		4	
		7,553		0,302				3,502
95	1		-		-		-	
		0,444						
Total grumes	1 039	86,460	649	32,983	324	26,451	195	20,750
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	